
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113» 
350090, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, 

Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Циолковского, 20 

тел./факс: 224-13-15, тел.: 224-56-71, e-mail: 113doy@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.07.2024                                                                                                     № 103 

 

 

«Об аттестации педагогических работников в целях установления 

квалификационной категории в 2024-2025 учебном году» 
 

В соответствии со статьей 49 Закона РФ от 29 декабря 2012 года 273 ФЗ 

«Об Образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», для организации 

аттестации педагогических работников для оценки их профессиональной 

деятельности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в 2024 – 2025 

учебном году и График проведения их аттестации (Приложение №1) 

2. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с 

настоящим приказом. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 113»                                                       Е.В. Мягкова 

  

mailto:doy@mail.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МАДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 113» 

от __________________ №_______ 

График проведения аттестации педагогических работников  

в 2024-2025 учебном году 

 
Месяц №п/п ФИО Высшая 

КК 

Первая 

КК 

Соответствие 

 

октябрь 1.  Агиянц А.В.   * 

2.  Кравченко Е.А.   * 

3.  Шаркова Т.В.   * 

4.  Орлова Д.С.   * 

5.  Лошкарева О.С.  *  

6.  Лобачева К.Р. *   

7.  Скороход В.Ю. *   

8.  Мищенко Г.Н. *   

9.  Мурашко Л.В. *   

ноябрь 10.  Хапсирокова Л.М.  *  

11.  Русанова Н.Ю.  *  

12.  Корниенко М.В. *   

декабрь 13.  Кунарова А.Б.  *  

14.  КравченкоЕ.А.  *  

15.  Колосова Э.Н. *   

 
 


		2024-07-31T09:55:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113"




